
Puslapis 1

SUTARTIS
REKLAMOS TRANSLIAVIMAS EKRANUOSE, VIDEO REKLAMOS KŪRIMAS

Nr. 2025031402

Data
2025-03-18

IĮ OWEXX, įmonės kodas 145884857, adresas Švitrigailos g. 11A, LT-03223 Vilnius, Lietuva atstovaujama įgalioto
asmens, veikiančio pagal bendrovės nuostatus, (toliau – Vykdytojas)
ir
Liberalų sąjūdis, įmonės kodas 300559448, adresas Gedimino pr. 64,  Vilnius, Lietuva atstovaujama įgalioto asmens
(toliau – Užsakovas), toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, susitarė ir sudaro šią sutartį (toliau –
Sutartis): 

1. Sutarties objektas
1.1.  Šia  sutartimi  Vykdytojas  Užsakovo užsakymu teikia  Užsakovui  reklamos paslaugas  -  reklaminės  medžiagos
transliavimą ir, esant poreikiui, reklaminės medžiagos gamybą (toliau – Reklamos paslaugos), o Užsakovas įsipareigoja
Sutartyje numatyta tvarka ir terminais sumokėti už suteiktas Reklamos paslaugas Sutartyje numatytą kainą.
1.2. Užsakymas Reklamos paslaugoms teikiamas ir Šalių derinamas raštu arba el. paštu, taip, kad būtų aiški visa
reikalinga informacija Reklamos paslaugų vykdymui, įskaitant, bet neapsiribojant, Reklaminės medžiagos apibūdinimą,
transliacijos laiką, dažnumą ir kt.
1.3.  Reklaminės vaizdinė medžiagos (klipo)  transliacija  reklamos vartotojams vykdoma per  stacionarią  modulinę
šviesos diodų įrangą (toliau – Techninė įranga) Šalių sutartu būdu ir tvarka. Detalesnė informacija apie Techninę
įrangą, Reklamos paslaugų būdus, tvarką, terminus ir kt. pateikta Sutarties Prieduose.
1.4. Reklaminei medžiagai keliami formos ir pateikimo reikalavimai (toliai – Techniniai reikalavimai) nurodyti Sutarties
Prieduose. Tuo atveju, jei Užsakovo pateikta vaizdinė medžiaga, Vykdytojo vertinimu, neatitinka Techninių reikalavimų
ir  nėra tinkama transliacijai,  atskiru Šalių susitarimu Vykdytojas atlieka Užsakovo pateiktos vaizdinės medžiagos
pritaikymą transliacijai (adaptavimą).
2. Šalių garantijos, įsipareigojimai ir teisės
2.1. Sudarydamos šią Sutartį kiekviena Šalis patvirtina, kad turi teisę sudaryti tokio pobūdžio sandorį ir galimybes jį
tinkamai vykdyti.
2.2. Šalys įsipareigoja:
2.2.1. tinkamai ir laiku vykdyti šioje sutartyje bei teisės aktuose numatytas pareigas;
2.2.2.  vykdant  sutartį  tarpusavyje  glaudžiai  bendradarbiauti,  operatyviai  dalintis  sutarties  vykdymui  reikšminga
informacija.
2.3. Vykdytojas įsipareigoja:
2.3.1. sutartyje, įskaitant jos priedus, numatyta tvarka ir terminais teikti Užsakovui jo užsakytas Reklamos paslaugas,
tačiau Vykdytojas neatsako už minėtų reikalavimų neatitinkančių Reklamos paslaugų teikimą,  jei  tinkamai  teikti
Reklamos paslaugas neįmanoma dėl Užsakovo veiksmų ar neveikimo;
2.3.2. užsakovo užsakytą Reklaminės vaizdinės medžiagos transliaciją vykdyti naudojant Techninę įrangą;
2.3.3. šalims sudarius atskirą susitarimą, atlikti Užsakovo pateiktos medžiagos adaptavimą transliacijai;
2.3.4. užtikrinti, kad visą Reklamos paslaugų teikimo laikotarpį Techninės įrangos būklė ir matomumas išliks tokie
patys kaip ir sutarties sudarymo metu, o jiems pablogėjus, įmanomai trumpiausiais terminais jos būklę atstatyti ir
atsiradusias kliūtis pašalinti. Ši sąlyga netaikoma, jei Vykdytojas dėl objektyvių priežasčių Techninės įrangos būklės ar
matomumo atstatyti  į  sutarties dieną buvusius negali  (pavyzdžiui,  yra pastatomas naujas pastatas, sumažinantis
Techninės įrangos matomumą ir kt.);
2.3.5. atsiradus aplinkybėms, dėl kurių sutarta tvarka ir terminais Reklamos paslaugų teikimas tampa neįmanomas,
per 7 dienas informuoti  Užsakovą apie Reklamos paslaugų sustabdymo priežastis,  pasekmes ir  pateikti  galimus
situacijos sprendimo variantus;
2.3.6.  užsakovui  raštu,  įskaitant  el.  paštu,  pareikalavus,  per  7 dienas nuo pareikalavimo pateikti  ataskaitą apie
Reklamos paslaugų teikimo procesą.
2.4. Vykdytojas turi teisę:
2.4.1. savo vardu sudaryti bet kokius tinkamam Reklamos paslaugų teikimui reikalingus susitarimus su trečiosiomis
šalimis,  įskaitant  trečiųjų  asmenų  pasitelkimą  šioje  Sutartyje  numatytų  Reklamos  paslaugų  teikimui  be  atskiro
Užsakovo informavimo ir/ar sutikimo, leidimo;
2.4.2. savarankiškai, vienašališkai, savo nuožiūra, atsižvelgiant į patirtį reklamos versle ir/ar kitas aplinkybes vertinti
Užsakovo pateiktos Reklaminės vaizdinės medžiagos arba Vykdytojui pateikto užsakymo sukurti Reklaminę vaizdinę
medžiagą turinį, vizualinį išpildymą, jo tinkamumą transliacijai ir kt., atitiktį ir jo ( os) atitikimą galiojantiems teisės



Puslapis 2

aktams, viešajai tvarkai bei gerai moralei,
2.4.3.  užsakovui  pateikus  akivaizdžiai  klaidingą  informaciją  ir/ar  duomenis,  kurie  reikalingi  Reklamos  paslaugų
teikimui, apie tai informuoti Užsakovą ir reikalauti atitinkamų pataisymų, o Užsakovui to nepadarius per 7 darbo dienas
- be atskiro įspėjimo sutartį vienašališkai nutraukti;
2.4.4. jei Reklaminė vaizdinė medžiaga neatitinka Techninių reikalavimų, informuoti apie tai Užsakovą ir reikalauti
pateikti Techninius reikalavimus atitinkančią medžiagą arba siūlyti Užsakovui pasirašyti susitarimą dėl Reklaminės
vaizdinės medžiagos adaptavimo transliacijai, o Užsakovui to nepadarius per 7 darbo dienas – atsisakyti priimti tokią
medžiagą arba be atskiro įspėjimo sutartį vienašališkai nutraukti;
2.4.5. tuo atveju jei Užsakovo pateikta Reklaminė vaizdinė medžiaga arba užsakymo Vykdytojui ją sukurti turinys,
vizualinis  išpildymas ir  kt.,  Vykdytojo vertinimu, kurio motyvacijos Vykdytojas pateikti  neprivalo,  yra netinkamas
transliavimui  (pavyzdžiui,  neestetiškas,  neetiškas,  netvarkingas  ar  kt.),  arba  neatitinka  galiojančių  teisės  aktų,
viešosios tvarkos ir/ar geros moralės, siūlyti  Užsakovui pasirašyti susitarimą dėl Reklaminės vaizdinės medžiagos
adaptavimo  transliacijai  arba  koreguoti  užsakymo  sukurti  Reklaminę  vaizdinę  medžiagą  turinį,  o  Užsakovui  to
nepadarius per 7 darbo dienas - atsisakyti priimti Užsakovo teikiamą Reklaminę vaizdinę medžiagą arba atsisakyti
vykdyti užsakymą sukurti Reklaminę vaizdinę medžiagą arba be atskiro įspėjimo sutartį vienašališkai nutraukti;
2.4.6. transliuojamai Reklaminei vaizdinei medžiagai dėl atsiradusių ar pasikeitusių aplinkybių, Vykdytojo vertinimu,
nebeatitinkant  teisės  aktų  reikalavimų,  viešosios  tvarkos  ar  geros  moralės  vienašališkai  sustabdyti  Reklaminės
vaizdinės medžiagos transliaciją, apie tai informuojant Užsakovą Sutarties 2.3.4 p. numatyta tvarka.
2.4.7.  Vykdytojas nėra atsakingas už Užsakovo klipo pateikimą laiku (išskyrus atvejį  kai  Užsakovas užsako klipo
sukūrimo paslaugą iš Vykdytojo),  ir  neįsipareigoja siųsti  raštiškus priminimus ar kitaip papildomai informuoti  dėl
negauto klipo.
2.5. Užsakovas įsipareigoja: 2.5.1. įmanomai trumpiausiais terminais pateikti Vykdytojui visą informaciją ir duomenis,
už kurių teisingumą, tikrumą ir atitikimą galiojantiems teisės aktams visa apimtimi atsako Užsakovas, o Vykdytojas
neturi pareigos jų tikrinti, reikalingą Vykdytojui tinkamai teikti Reklamos paslaugas;
2.5.2. nedelsiant informuoti Vykdytoją apie bet kokias aplinkybes, turinčias arba galinčias turėti įtakos Reklamos
paslaugų teikimą ar kitų Sutartyje numatytų Šalių įsipareigojimų tinkamą vykdymą ir teisių užtikrinimą pagal šią
Sutartį, taip pat apie aplinkybes, kurios sukėlė ar gali sukelti tokią situaciją, kad tolimesnis Sutarties sąlygų vykdymas
tarp Šalių taps neįmanomu arba iš esmės pasikeis;
2.5.3.  gavęs  Vykdytojo  pranešimą,  jog  Užsakovo  pateikta  informacija  ir/ar  duomenys  yra  akivaizdžiai  klaidingi,
netikslūs ar netinkami, ne vėliau kaip per 7 darbo dienas pateikti  Vykdytojui akivaizdžiai klaidingos ar netikslios
informacijos pataisymus;
2.5.4.  gavęs  Vykdytojo  pranešimą,  jog  Užsakovo  pateikta  Reklaminė  vaizdinė  medžiaga  neatitinka  Techninių
reikalavimų, ne vėliau kaip per 7 darbo dienas pasirašyti susitarimą dėl Reklaminės vaizdinės medžiagos adaptavimo
transliacijai arba pateikti Vykdytojui Techninius reikalavimus atitinkančią Reklaminę medžiagą;
2.5.5. gavęs Vykdytojo pranešimą, kad Reklaminė vaizdinė medžiaga arba užsakymo Vykdytojui ją sukurti turinys,
Vykdytojo vertinimu, neatitinka galiojančių teisės aktų, viešosios tvarkos ir/ar geros moralės, ne vėliau kaip per 7
darbo dienas pasirašyti susitarimą dėl Reklaminės vaizdinės medžiagos adaptavimo transliacijai arba pakoreguoti
užsakymo sukurti Reklaminę vaizdinę medžiagą turinį;
2.5.6. sumokėti Vykdytojui už Vykdytojo suteiktas paslaugas Sutartyje, įskaitant priedus, numatytomis sąlygomis,
tvarka ir terminais;
2.5.7. prisiimti visišką atsakomybę už Reklaminės vaizdinės medžiagos atitiktį teisės aktų reikalavimams, viešajai
tvarkai ir gerai moralei;
2.5.8. iki sutarties pasirašymo apžiūrėti Techninės įrangos buvimo vietą, būklę, matomumą ir kt. Pasirašydamas šią
Sutartį  Vykdytojas  patvirtina,  kad  Techninės  įrangos  buvimo  vietą  apžiūrėjo  ir  jokių  pretenzijų  dėl  jos  būklės,
matomumo ar kt. neturi ir ateityje neturės.
2.5.9.  Užsakovas  pasirašydamas  šią  sutartį  patvirtina  jog  supranta,  kad  sutarus  dėl  transliavimo  tinklelio  ir  jį
patvirtinus, jis negali būti perkeltas į kitą laikotarpį ar atidėtas, be būtino Vykdytojo, patvirtinimo jog tai leidžia tinklelio
užimtumas  ir  galimybės.  Negavus  tokio  patvirtinimo,  transliavimo  perkėlimas,  sustabdymas  ar  atidėjimas  nėra
galimas. Esant rezervuotam patvirtintam tinkleliui ir nepateikus iki transliavimo pradžios reklaminio klipo, eteris taip
pat neperkeliamas.
2.6. Užsakovas turi teisę:
2.6.1. reikalauti, kad Vykdytojas pateiktų ataskaitą apie teikiamas Reklamos paslaugas;
2.6.2.  Reklaminės  vaizdinės  medžiagos  transliavimo  laikotarpiu,  suderinęs  su  Vykdytoju,  keisti  transliuojamą
Reklaminę vaizdinę medžiagą ir  tam arba pats teikti,  arba pateikti  Vykdytojui  užsakymą sukurti  kitą Reklaminę
vaizdinę medžiagą transliacijai.
3. Kaina ir atsiskaitymų tvarka
3.1. Reklamos paslaugų kainos nurodytos šios Sutarties Prieduose, kurie yra neatskiriama Sutarties dalis.
3.2. Už suteiktas, teikiamas ar sutartas ateityje suteikti paslaugas gali būti išrašomos išankstinės sąskaitos, kurias
apmokėjus Užsakovui  išrašoma PVM sąskaita –  faktūra.  Išankstinių sąskaitų apmokėjimui  taikomi šiame skyriuje



Puslapis 3

numatyti terminai.
3.3. Jei Sutartyje ar jos Prieduose nenumatyta kitaip, diskrecijos teisė pasirinkti sąskaitos išrašymo laiką priklauso
Vykdytojui.
3.4.  Po  sutarties  pasirašymo atsiradus  naujiems ar  papildomiems mokesčiams,  rinkliavoms,  ar  atsiradus  kitoms
priežastims, kurios turi įtakos Reklamos paslaugų kainai, Vykdytojas apie tai informuoja Užsakovą bei, atsižvelgdamas
į tai, turi teisę perskaičiuoti Reklamos paslaugų kainas. Šalims susitarus dėl naujų kainų, jos užfiksuojamos Šalių
pasirašomame Sutarties priede ar kitokios formos rašytiniame dokumente. Nepavykus pasiekti susitarimo dėl kainos
koregavimo, Sutarties pabaigos klausimai sprendžiami joje numatyta tvarka.
3.5. Reklamos paslaugų kaina ir mokėjimai už kitas Šalių sutartas papildomas paslaugas (pavyzdžiui, Reklaminės
vaizdinės medžiagos adaptavimas) atliekami į sutartyje nurodytą Vykdytojo banko sąskaitą arba grynaisiais pinigais
pagal Vykdytojo išrašytas sąskaitas, įskaitant išankstines.
3.6. Užsakovas išrašytas sąskaitas, įskaitant išankstines sąskaitas, apmoka ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų
nuo sąskaitos išrašymo dienos.
3.7. Šalys susitaria, kad jokios Užsakovo Vykdytojui sumokėtos sumos Užsakovui nėra grąžinamos, net jeigu Užsakovas
atsisako paslaugų ar nutraukia Sutartį.
4. Šalių atsakomybė ir sutarties nutraukimas
4.1. Kiekviena Šalis atsako kitai Sutarties Šaliai už savo sutartinių įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą
įstatymų ir Sutartyje nustatyta tvarka.
4.2. Vykdytojas yra visiškai atsakingas Užsakovo atžvilgiu už Techninės įrangos techninį ir programinį veikimą, todėl
tiek techninio, tiek programinio gedimo atveju Vykdytojas privalo dėti visas pastangas, kad būtų atstatyta normali
Techninės įrangos veikla.
4.3.  Tuo atveju,  jei  Vykdytojas dėl  Techninės įrangos gedimo Užsakovo Reklaminę vaizdinę medžiagą transliavo
nekokybiškai, arba ne sutartu laiku, arba ne tokios, kaip buvo sutarta, trukmės, arba visai netransliavo, Vykdytojas,
artimiausiu įmanomu laiku, privalo savo sąskaita ištransliuoti Reklaminę medžiagą kokybiškai, laiku, tinkamos trukmės
lygiaverčiu reklaminiu laiku bei vietoje pagal papildomai su Užsakovo suderintą transliacijos grafiką.
4.4.  Jei  Techninės  įrangos  gedimas,  dėl  kurio  neįmanomas  Reklaminės  vaizdinės  medžiagos  (kokybiškas)
transliavimas,  tęsiasi  ilgiau  nei  keturiolika  dienų,  Užsakovas  turi  teisę  vienašališkai  nutraukti  Sutartį,  atlyginęs
Vykdytojui už Reklamos paslaugas suteiktas iki to laiko.
4.5. Kai pagal Sutartį susitariama dėl Reklaminės vaizdinės medžiagos gamybos, Vykdytojo nuožiūra, paslaugos gali
būti pradedamos teikti tik po to kai yra sumokamas avansas. Užsakovui vėluojant įvykdyti savo prievolę sumokėti
avansą, gaminio pagamino ir  perdavimo terminas, jei  tokie numatyti  Sutartyje, automatiškai pratęsiamas tokiam
laikui, kiek buvo pavėluota sumokėti avansą.
4.6.  Užsakovas  privalo  aiškiai  nurodyti,  kokią  Reklaminę  vaizdinę  medžiagą  Vykdytojas  turi  sukurti,  dalyvauti
medžiagos  kūrimo procese  (pavyzdžiui,  teikti  Vykdytojui  reikalingą  medžiagą,  Vykdytojo  prašymu,  pateikti  savo
nuomonę dėl Reklaminės vaizdinės medžiagos ir kt.), o Vykdytojui sukūrus užsakytą Reklaminę vaizdinę medžiagą, turi
pareigą ją  įvertinti,  aiškiai  nurodyti  visus  pastebėtus  trūkumus,  reikalingus pataisymus ar  kt.  ir  raštu,  įskaitant
elektroninį susirašinėjimą, ne vėliau kaip per 3 dienas apie tai informuoti Vykdytoją. Pagrįsti Užsakovo pastebėjimai
Vykdytojo turi būti ištaisyti įmanomai trumpiausiais terminais.
4.7.  Jei  Reklaminę vaizdinę medžiagą kuria ne Vykdytojas,  Užsakovas įsipareigoja Vykdytojui  pateikti  Techninius
reikalavimus atitinkančią Reklaminę medžiagą. Perduodant medžiagą Šalys gali pasirašyti priėmimo-perdavimo aktą.
4.8. Perduodamas Reklaminę medžiagą Vykdytojui Užsakovas garantuoja ir prisiima visišką atsakomybę už tai, kad
Reklaminė medžiaga priklauso jam ir jis turi visas teises į ją, kad Reklaminė medžiaga parengta nepažeidžiant autorių
teisių  į  literatūros,  meno,  mokslo  kūrinius  ir  (ar)  gretutinių  teisių;  atitinka  Techninius  reikalavimus,  teisės  aktų
reikalavimus (teisinga, tiksli, skleidžiama turint tam visus reikalingus sutikimus, licencijas ir pan.), viešąją tvarką ir
gerą moralę.
4.9. Paaiškėjus, kad transliuojama Reklaminė medžiaga, tiek pateikta Užsakovo, tiek sukurta Vykdytojo, nebeatitinka
teisės aktų reikalavimų, Užsakovas įsipareigoja apie tai nedelsiant informuoti Vykdytoją ir imtis priemonių užtikrinti
Reklaminės medžiagos atitikimą teisės aktams.
4.10. Atsakomybė tiek už Užsakovo pateiktos, tiek už Vykdytojo, pagal Užsakovo užsakymą, pageidavimą sukurtos
Reklaminės  medžiagos  atitikimą  teisės  aktų  reikalavimams  visą  Sutarties  galiojimo  laiką  tenka  Užsakovui.  Jei
Vykdytojas sumoka baudą ar jam pritaikomos kitokios finansinio pobūdžio sankcijos už tai, kad jis transliavo teisės
aktų neatitinkančią Reklaminę medžiagą, Užsakovas privalo kompensuoti Vykdytojo sumokėtą baudą ar atlyginti kitas
jo išlaidas, taip pat tiesioginius ir netiesioginius nuostolius, patirtus dėl finansinio pobūdžio sankcijų taikymo per 7
dienas nuo Vykdytojo pareikalavimo.
4.11. Bet kokios išlaidos ar nuostoliai, atsiradę dėl Užsakovo pateiktos netinkamos, neteisingos ar netikros Reklaminės
medžiagos ir/ar  informacijos,  duomenų yra Užsakovo atsakomybė.  Tokiais  atvejais  Užsakovas visiškai  atsako už
Vykdytojui ir/ar tretiesiems asmenims padarytą žalą ir privalo atlyginti jų dėl netinkamos, neteisingos ar netikros
Reklaminės medžiagos ir/ar informacijos paskleidimu patirtus nuostolius.
4.12.  Užsakovui  vėluojant  atsiskaityti  sutartyje  numatyta  tvarka  ir  terminais,  Vykdytojo  naudai  automatiškai



Puslapis 4

pradedami skaičiuoti 0,02 proc. dydžio delspinigiai nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną kalendorinę vėlavimo
dieną. Gavus iš Užsakovo įmoką, ji paskirstoma CK 6.54 str. numatyta tvarka.
4.13. Užsakovui vėluojant apmokėti sąskaitą ilgiau kaip 30 dienų, tai laikoma esminiu Sutarties pažeidimu, dėl kurio
Vykdytojas turi  teisę vienašališkai,  įspėjęs Užsakovą prieš 3 dienas,  nutraukti  Sutartį  ir  reikalauti  šioje Sutartyje
numatytų pasekmių.
4.14.  Šalių  sutartiniams  santykiams  pasibaigus  anksčiau  termino  bet  kokiais  pagrindais,  įskaitant,  kai  sutartis
pasibaigia Užsakovui pažeidus atsiskaitymo terminus, išskyrus atvejus, kai sutartis pasibaigia dėl Vykdytojo kaltės,
nuolaidos, jei tokios buvo taikytos, nebegalioja, t.y. yra taikomos įprastos kainos, todėl kainos už praėjusius paslaugų
teikimo laikotarpius,  taip  pat  kainos  už  kitas  suteiktas  paslaugas yra  perskaičiuojamos pagal  įprastas  kainas  ir
Užsakovui yra išrašoma papildoma sąskaita susidariusiam skirtumui padengti, kuri turi būti apmokėta šioje Sutartyje
nustatyta tvarka ir terminais.
4.15. Tuo atveju, jei Sutartis pasibaigia dėl Užsakovo kaltės nepasibaigus paslaugų teikimui, įskaitant, kai  sutartis
pasibaigia Užsakovui pažeidus atsiskaitymo terminus, Vykdytojas be kainos už faktiškai suteiktas paslaugas, turi teisę
reikalauti sumokėti netesybas - baudą, kuri yra lygi pusei sumos, kurią Užsakovas būtų sumokėjęs pagal Sutarties
Priede nurodytas kainas be nuolaidų už laikotarpį nuo Sutarties nutraukimo iki Sutarties termino pabaigos.
4.16. Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės pagal Sutartį, jei įsipareigojimai nebuvo įvykdyti dėl nenugalimos jėgos
(force majeure) aplinkybių. Vykdytojas taip pat neatsako už gamtinių sąlygų, chuliganiškų išpuolių, avarijų ar kitų
panašaus pobūdžio įvykių Užsakovui padarytus nuostolius.
5. Kitos sąlygos
5.1. Ši sutartis įsigalioja tik ją pasirašius abiems sutarties šalims ir galioja iki abiejų šalių sutartinių įsipareigojimų
įvykdymo. Tuo atveju, jei reklamos transliavimo paslaugos yra užsakytos 9 mėnesių ar ilgesniam laikotarpiui, ir nė
viena iš šalių likus vienam mėnesiui iki užsakyme ar atitinkamame sutarties priede numatytų transliacijų pabaigos
raštu neinformuoja kitos šalies, jog sutartinių santykių tęsti nepageidauja, šio užsakymo ar atitinkamo sutarties priedo
galiojimas automatiškai prasitęsia, t. y. transliacijos vykdomos toliau tokį patį laikotarpiui tomis pačiomis sąlygomis.
Automatinių pratęsimų skaičius neribojamas. Likus vienam mėnesiui iki užsakyme ar atitinkamame sutarties priede
numatytų  transliacijų  pabaigos,  Vykdytojas  turi  teisę  informuoti  Užsakovą  apie  naujas  paslaugų  kainas.  Toks
pranešimas laikomas informavimu, kad Užsakovas tęsti sutartinių santykių tomis pačiomis sąlygomis nebepageidauja.
Užsakovui per 7 dienas nuo tokio pranešimo nepatvirtinus, kad sutinka su naujomis paslaugų kainomis, užsakymo ar
atitinkamo sutarties priedo galiojimas pasibaigia suėjus jo terminui ir  naujam laikotarpiui neprasitęsia. Užsakovui
patvirtinus, kad su naujomis paslaugų kainomis jis sutinka, šalys dėl to pasirašo naują užsakymą ar sutarties priedą.
5.2. Sutartis gali būti nutraukta Šalių susitarimu, šioje Sutartyje ir įstatyme numatyta tvarka.
5.3.  Sutartis  gali  būti  pakeista,  papildyta  (įskaitant  priedus)  Šalių  rašytiniu  susitarimu.  Sutarties  pakeitimai  ir
papildymai įsigalioja nuo jų pasirašymo dienos, jei pačiame susitarime nenumatyta kitaip. Pasiūlymas keisti/pildyti
Sutartį nesustabdo jos vykdymo.
5.4. Šios Sutarties neatskiriamos dalys yra priedai, aktai, sąskaitos, išankstinės sąskaitos, elektroninis susirašinėjimas
ir visi kiti su Sutartimi susiję dokumentai, įskaitant elektroninius dokumentus.
5.5.  Šios Sutarties sąlygos yra konfidencialios ir  Šalys įsipareigoja jų neatskleisti  tretiesiems asmenims, išskyrus
įstatymu numatytus atvejus, net po Sutarties pabaigos.
5.6. Iš Sutarties vykdymo kilusius ginčus Šalys sprendžia derybų būdu. Nepavykus išspręsti  ginčo derybomis, jis
sprendžiamas  Šiaulių  mieste  esančiuose  teismuose  pagal  galiojančius  Lietuvos  Respublikos  įstatymus.  Sutartis
sudaryta,  pasirašyta,  taikoma ir  aiškinama pagal  Lietuvos Respublikos įstatymus bei  kitus Lietuvos Respublikoje
galiojančius teisės aktus.
5.7. Šalys, vykdydamos šią sutartį,  pripažįsta susirašinėjimą faksu ir elektroniniu paštu. Darbo dieną darbo laiku
siunčiant dokumentus faksu ar elektroniniu paštu, jų siuntimo ir gavimo dienos sutampa. Jei pranešimas siunčiamas ne
darbo dieną ar ne darbo valandomis, pranešimas laikomas gautu artimiausią darbo dieną. Šalis, siųsdama dokumentus
faksu ar elektroniniu paštu, gali kitos Šalies reikalauti tokiu pat būdu patvirtinti dokumentų gavimą, tačiau net ir
nesant tokio patvirtinimo laikoma, kad faksu ar elektroniniu paštu siųstą pranešimą adresatas gavo aukščiau nurodytu
laiku.
5.8. Sutartis Šalių suprasta dėl turinio,  visų sąlygų ir  iš jų atsirandančių pasekmių, įskaitant,  bet neapsiribojant,
netesybų dydį, mokėjimo tvarką ir kt., ir laisva valia pasirašyta.
5.9. Ši Sutartis pasirašyta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai, lietuvių
kalba.
5.10. Šalys įsipareigoja tarpusavyje bendradarbiauti, nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 5 dienas informuoti apie bet
kokias aplinkybes, turinčias įtakos tinkamam Sutarties vykdymui, įskaitant, bet neapsiribojant, Šalių rekvizitus.
5.11. Šalių rekvizitai:



Puslapis 5

VYKDYTOJAS
IĮ OWEXX
Įmonės kodas: 145884857
PVM kodas: LT100002548717
Švitrigailos g. 11A, LT-03223 Vilnius, Lietuva
AB Šiaulių bankas, LT867180000007468319,
Banko kodas: 71800, SWIFT kodas: CBSBLT26 
Mob.: +37060505508
El. paštas: info@owexx.com
  

UŽSAKOVAS
Liberalų sąjūdis
Įmonės kodas: 300559448
PVM kodas:  
Gedimino pr. 64, Vilnius, Lietuva
Tel.: +370 670 64150
El. paštas: info@liberalai.lt
  

Įgaliotas asmuo
Diana Tamaševičienė

Įgaliotas asmuo
  

 


		2025-03-18T13:33:14+0200


		2025-03-18T16:22:47+0200




